1
Les solutions de blindage de tranchées
et de lasers pour vos chantiers
www.acilemat.com - tel : 04 78 70 00 64 - fgalland@acilemat.com
2
Pour nous contacter :   06 14 31 02 03
Sommaire
Lasers

De conception fiable et robuste, Ils fournissent une
étanchéité parfaite et une bonne contre-pression.
Selon vos besoins, ils peuvent être équipés de passage
pour les tests.
Nous vous proposons une large gamme de dimensions sur
demande.
La solution simple et économique pour l’obturation temporaire ou
prolongée de canalisations.
Simple d’utilisation et universel, vous n’avez qu’à visser ou
dévisser le tampon pour qu’il prenne place ou sorte de la
canalisation.
Ces tampons sont disponibles en version simple ou double joint
pour des compressions plus importantes.
► TAMPONS OBTURATEURS
Type Diamètre mini (mm) Diamètre maxi (mm)
OLS300 150 300
OLS400 200 400
OLS600 300 600
OLS800 500 800
OLS1200 600 1200
Diamètre (mm) Tolérance (mm)
200 191 - 211
250 244 - 260
300 296 - 314